
Platz Start-Nr. M/W Name Vorname Verein Bewerb Zeit
1 2345 M Schaffrik Raffael SV Waldkirch Lauf 20,22
2 2444 M Vom Hofe Arnfried VFL 1860 Marburg Lauf 20,33
3 2347 M Pinter Felix VfL Marburg Lauf 20,39
4 2471 M Alexander Dirk Runners Point Gießen Lauf 20,41
5 2373 M Siegmund Lars Privat Lauf 21,09
6 2233 M Gabriel Bernhard bmb-Coaching.de Lauf 21,14
7 2375 M Beuermann Florian TSV Cappel Lauf 22,05
8 2042 W Pletzer Monika GSK Lauf 22,38
9 2500 W Rach Katharina SF Blau-Gelb Marburg Lauf 22,40

10 2447 M Schindelmann Jonas VFL 1860 Marburg Lauf 22,51
11 2435 M Weber Thorsten Elektro Ganser Gladenbach Lauf 22,57
12 2174 M Hof Alfred Siemens Lauf 23,13
13 2244 M Huber Florian LC Diabü Eschenburg Lauf 23,43
14 2497 M Heinzmann Marcus CSL Behring Lauf 23,46
15 2424 M Hühn Stefan Marburger Tapetenfabrik Lauf 23,48
16 2412 M Podranski Kornelius Laufschule Marburg Lauf 24,22
17 2481 M Leßmann Levin Laufschule Marburg Lauf 24,28
18 2475 M Hoffmann Sven Privat Lauf 24,38
19 2151 M Euker Jannis Pharmaserv Lauf 24,39
20 2380 M Däuwel Stephan Privat Lauf 25,03
21 2402 M Klinge Rolf SF Blau-Gelb Marburg Lauf 25,10
22 2216 M Pflüger Arne Team Roter Graben Lauf 25,19
23 2286 M Hartung Holger Orthopädie Baum Lauf 25,33
24 2470 W Mess Kim SF Blau-Gelb Marburg Lauf 25,39
25 2498 M Kornmann Matthias Schwarze Flotte Marburg Lauf 25,40
26 2246 M Studenroth Philipp CSL Behring Lauf 25,48
27 2332 M Zeman Christian CSL Behring Lauf 25,55
28 2214 M Retzar Michael Team Roter Graben Lauf 25,58
29 2221 M Wagner Matthias Pro Data IT Lauf 26,02
30 2254 M Eidam Andreas Siemens Lauf 26,03
31 2023 M Meissner Wolfgang Uni Marburg Lauf 26,04
32 2200 M Dersch Sebastian LT Dexbach Lauf 26,29
33 2067 M Löffler Patrick Siemens Lauf 26,33
34 2423 M Leisge Armin CSL Behring Lauf 26,38
35 2466 M Rehhausen Maik Fun Physio Lauf 26,41
36 2368 M Lamping Matthias Philipps-Universität Marburg Lauf 26,45
37 1787 M Ronoh Erick Privat Lauf 26,46
38 2337 M Klein Marco Privat Lauf 26,48
39 2306 M Klingbeil Patrick Siemens Lauf 26,50
40 2059 M Kutsch Heiko Siemens Lauf 26,52
41 2007 M Heisig Martin Siemens Lauf 26,56
42 2036 M Jeetun Sanat CSL Behring Lauf 26,57
43 2421 M Schmitt Rainer Pharmaserv Lauf 26,57
44 2445 W Eigmüller Lisa VFL 1860 Marburg Lauf 26,59
45 2122 M Kaiser Andreas CSL Behring Lauf 26,59
46 2446 M Ernst Moritz VFL 1860 Marburg Lauf 27,00
47 2024 W Wagner Sabine CSL Plasma Lauf 27,03
48 2335 M Schieferstein Michael Privat Lauf 27,04
49 2232 M Schneider Thomas Siemens Lauf 27,07
50 2155 M Tammen Kai GSK Lauf 27,20
51 2268 M Schmittmann Georg Novartis Influenza Vaccines Lauf 27,30
52 2197 M Bornmann Mike Siemens Lauf 27,34
53 2473 M Chenini Khemissi Privat Lauf 27,35
54 2038 M Ramseger Simon GSK Lauf 27,44
55 2118 M Weber Markus Pharmaserv Lauf 27,45
56 2415 M Hühn Jonas Privat Lauf 27,53
57 2019 M Kunz Michael König Bürotechnik Lauf 27,56
58 2004 M Zeppel Marc Siemens Lauf 28,00
59 2086 M Lukow Thomas GSK Lauf 28,04
60 2008 M Schmeling Uwe Siemens Lauf 28,04
61 2352 M Grahlmann Peter Privat Lauf 28,30
62 2356 W Hüffner Anika Privat Lauf 28,36



63 2315 M Csökör Edwin CSL Plasma Lauf 28,50
64 2292 M Sidorenko Alexander CCP Software GmbH Lauf 28,54
65 2478 M Griese Andrí Pharmaserv Lauf 29,01
66 2262 M Pflüger Lorenz Team Roter Graben Lauf 29,05
67 2320 M Rink Thomas Michael Steubing Palettenbau Lauf 29,07
68 2465 M Dobre Elias TSV Cappel Lauf 29,15
69 2108 M Hecker Janek Pharmaserv Lauf 29,22
70 2066 M Pfalz Gerhard CSL Behring Lauf 29,27
71 2021 M Fries Tim Umwelthygiene Marburg Lauf 29,28
72 2218 W Koblitczek Eva Industriebedarf Klohk Lauf 29,30
73 2012 M Jesberg Maik CSL Behring Lauf 29,31
74 2422 M Möller Clemens VFL 1860 Marburg Lauf 29,32
75 2448 W Kotschi Eva VFL 1860 Marburg Lauf 29,33
76 2410 M Schmidt Sascha Pharmaserv Lauf 29,34
77 2014 M Nau Markus CSL Behring Lauf 29,35
78 2157 M Hauser Hans-Peter CSL Behring Lauf 29,39
79 2485 M Bonn Martin Knorz Bürosysteme Lauf 29,44
80 2492 M Simon Bruno CSL Behring Lauf 29,45
81 2496 M Ritter John Schwarze Flotte Marburg Lauf 30,02
82 2483 W Groß Christina LT Dexbach Lauf 30,02
83 2199 W Reese Birgit LT Dexbach Lauf 30,07
84 2065 M Klattner Christoph Siemens Lauf 30,08
85 2370 W Konrad Evelyn Privat Lauf 30,08
86 2501 M Fleischhauer Jürgen Tiefbauamt Gießen Lauf 30,09
87 2425 W Berger Eva Privat Lauf 30,10
88 2170 M Jesberg Rainer CSL Behring Lauf 30,26
89 2353 W Hinz Susann Laufschule Marburg Lauf 30,27
90 2081 W Petznick Gabriele Siemens Lauf 30,30
91 2316 M Zittlau Werner DECHEMA Lauf 30,30
92 2088 M Krutein Hans Pharmaserv Lauf 30,31
93 2479 M Kaltenborn Herbert TSV Ockershausen Lauf 30,32
94 2168 M Friedl Sven Pharmaserv Lauf 30,48
95 2454 M Kliebe Robert Rauischolzhausen Lauf 30,51
96 2318 M Gücker Jörg Privat Lauf 30,52
97 2357 M Kappelhoff Klaus Privat Lauf 31,00
98 2245 W Studenroth Tanja CSL Behring Lauf 31,01
99 1784 W Kusche Katrin Laufschule Marburg Lauf 31,03

100 2372 W Glaser Ann-Christine Privat Lauf 31,08
101 2442 W Greinke Carmen MLS Lauf 31,25
102 1780 M Stein Elmar Wolfshausen Lauf 31,27
103 2267 M Ioannides Efstathios Team Roter Graben Lauf 31,28
104 2060 M Bauerbach Achim Siemens Lauf 31,30
105 2266 M Steiß Volker Laufschule Marburg Lauf 31,30
106 2264 W Daniel Hanna Laufschule Marburg Lauf 31,33
107 2123 M Hirschl Jan Christoph Degussa Bank Lauf 31,44
108 2022 W Frank Lena CSL Behring Lauf 31,46
109 2158 M Böth Mario Pharmaserv Lauf 31,47
110 2113 M Schlienbecker Dieter Pharmaserv Lauf 31,49
111 1782 W Kolbe Karola Privat Lauf 31,50
112 2154 M Kolbe Armin GSK Lauf 32,00
113 2077 M Koslowski Andreas Siemens Lauf 32,00
114 2430 M Jung Peter Privat Lauf 32,06
115 2431 M Kuhn Dirk Privat Lauf 32,06
116 2300 W Grobe Hanna Laufschule Marburg Lauf 32,07
117 2102 M Jennemann Andreas Pharmaserv Lauf 32,08
118 2411 M Mora Alejandro Siemens Lauf 32,08
119 2253 M Brunen Manfred Novartis Influenza Vaccines Lauf 32,09
120 2499 M Wehrstedt Dietrich CSL-ASQ Lauf 32,10
121 2033 M Möhl Marc Uni Marburg Lauf 32,12
122 2034 M Gasch Arthur Pharmaserv Lauf 32,13
123 2084 M Hoffmann Ulrich CSL Behring Lauf 32,20
124 2241 W Limbach Charlotte Privat Lauf 32,22
125 2100 W Müller Sabrina Begro Lauf 32,24



126 2114 M Lenhardt Jörg GSK Lauf 32,25
127 2070 M Drusel Maik CSL Behring Lauf 32,29
128 2013 W Specker Anika Siemens Lauf 32,32
129 2407 W Hornbacher-May Karen Privat Lauf 32,33
130 2045 M May Christian Siemens Lauf 32,37
131 2476 W Walter Melina Privat Lauf 32,37
132 2324 W Sell Tabitha Marinja Privat Lauf 32,46
133 2488 M Höft Hartmut Privat Lauf 32,47
134 2400 W Stolp Christel Bundervereinigung Lebenshilfe e.V. Lauf 32,51
135 2263 W Pflüger Karen Team Roter Graben Lauf 32,53
136 2131 M Nees Heiko CCP Software GmbH Lauf 32,55
137 2071 M Matthäi Martin CSL Behring Lauf 32,57
138 2270 M Eobaldt Dirk CSL Behring Lauf 33,10
139 2441 W Linker Anabell Siemens Lauf 33,11
140 2018 M Greene Brandon Uni Marburg Lauf 33,12
141 2248 W Schneider Elke UKGM Lauf 33,14
142 2006 W Matthäi-Grün Sonja CSL Behring Lauf 33,16
143 2078 W Battenfeld Christina Siemens Lauf 33,18
144 2025 M Frank Martin CSL Behring Lauf 33,25
145 2215 W Retzar Ariane Team Roter Graben Lauf 33,27
146 2451 M Urban Wolfgang Privat Lauf 33,28
147 2274 W Kittel Claudia Privat Lauf 33,31
148 2460 M Möller Thomas VFL 1860 Marburg Lauf 33,38
149 2427 W Kiele Kerstin Käthe-Kollwitz-Schule Marburg Lauf 33,39
150 2329 M Mahla Peter Privat Lauf 33,40
151 2051 M Paul Carsten GSK Lauf 33,41
152 2309 W Ganbaatar Urna Siemens Lauf 33,42
153 2040 M Hupe Damian Pharmaserv Lauf 33,42
154 2096 M Lapp Jörg CSL Behring Lauf 33,44
155 2480 W Stadler-Kunze Martina TSV Cappel Lauf 33,44
156 2428 W Löhr Angelika Käthe-Kollwitz-Schule Marburg Lauf 33,46
157 2377 M Petry Tobias Pharmaserv Lauf 33,52
158 2127 M Müller Michael Volksbank Mittelhessen eG Lauf 33,52
159 2128 W Müller Andrea Accovion GmbH Lauf 33,53
160 2456 M Neßwetha Michael Feuerwehrsportgruppe EDE Lauf 33,54
161 2457 W Neßwetha Anja Feuerwehrsportgruppe EDE Lauf 33,55
162 2459 M Mezgor Marco Privat Lauf 33,57
163 2494 M Peter Thorsten integrale-planung MR Lauf 34,02
164 2251 W Sensen Juliane Privat Lauf 34,02
165 2417 W Eyser Marion Privat Lauf 34,04
166 2164 M Gürbüz Hüseyin GSK Lauf 34,04
167 2325 W Wilhelms Maike Laufschule Marburg Lauf 34,05
168 2405 W Hutera Janina Dentallabor Jacob Lauf 34,06
169 2342 W Rühl Katharina Philipps-Universität Marburg Lauf 34,07
170 2340 W Krause Carolin Privat Lauf 34,08
171 2408 M Kloos Gerhard Herbert König Bürotechnik KG Lauf 34,09
172 2098 M Geil Janek CSL Plasma Lauf 34,22
173 2458 W Beyer Anja TV Gladenbach Lauf 34,24
174 2101 M Limbach Lukas CSL Behring Lauf 34,25
175 2091 M Debus Florian CSL Plasma Lauf 34,27
176 2224 M Güngerich Dr Martin Laufschule Marburg Lauf 34,02
177 1785 W Rohm Sylvana Privat Lauf 34,32
178 2333 M Hoffmann Frank Privat Lauf 34,32
179 2072 W Schweitzer Gaby Siemens Lauf 34,39
180 2336 M Wiesmair Martin Laufschule Marburg Lauf 34,43
181 2281 M Schröder Michael CSL Plasma Lauf 34,43
182 2223 M Imhof Hans-Jörg CSL Behring Lauf 34,45
183 2280 M Herlerth Nils CSL Behring Lauf 34,46
184 2132 M Fink Daniel CCP Software GmbH Lauf 34,47
185 2055 M Badouin Helmut CSL Plasma Lauf 34,53
186 2043 W Hirsch-Behnam Anja CSL Behring Lauf 35,00
187 2399 M Hilberg Markus CSL Behring Lauf 35,03
188 2437 W Tinnefeld Hannah Laufschule Marburg Lauf 35,05



189 1789 W Wagner Patricia GSK Lauf 35,07
190 2282 W Klös Jessica CSL Behring Lauf 35,08
191 2283 M Vogel Thomas CSL Behring Lauf 35,12
192 2455 M Kißling Torsten Privat Lauf 35,13
193 2349 W Hundhamer Melanie Laufschule Marburg Lauf 35,13
194 2341 W Ortmeier Jennifer Laufschule Marburg Lauf 35,24
195 2416 M Prölß Gerhard Privat Lauf 35,30
196 2298 W Kautzner Anna Privat Lauf 35,31
197 2297 W Hopp Finnja ARS Lauf 35,31
198 2285 W Schneider Marlene Privat Lauf 35,37
199 2379 W Beetz Nina Privat Lauf 35,41
200 2493 M Kello Stefan CSL Behring Lauf 35,41
201 2489 W Holzapfel Katharina Laufschule Marburg Lauf 35,46
202 1786 M Hoffmann Raimund Privat Lauf 35,46
203 1788 W Riehl Sarah Privat Lauf 35,49
204 2161 M Muth Stefan Siemens Lauf 35,51
205 2284 M Lampmann Thomas CSL Behring Lauf 35,58
206 2343 W Sturm Marion Sparkasse Marburg-Biedenkopf Lauf 35,59
207 2344 M Sturm Holger Privat Lauf 36,00
208 2240 M Maus Markus CSL Behring Lauf 36,03
209 2202 M Broder Martin CSL Behring Lauf 36,06
210 2505 M Grieskamp Sebastian CSL Behring Lauf 36,15
211 2472 M Uebelacker Stephan Siemens Lauf 36,17
212 2308 W Jantschenko Oksana Siemens Lauf 36,18
213 2463 M Vogt Mattis Privat Lauf 36,19
214 2294 M Holtzmann Lino CCP Software GmbH Lauf 36,19
215 2413 M Stanger Werner Privat Lauf 36,21
216 2432 M Lange Florian CSL Behring Lauf 36,22
217 2247 W Schnell Doris DM Lauf 36,28
218 2243 M Lange Jan Privat Lauf 36,29
219 2426 W Schüler Anne Käthe-Kollwitz-Schule Marburg Lauf 36,30
220 2452 W Volz Anja Privat Lauf 36,30
221 2053 M Mettken Ronald CSL Plasma Lauf 36,38
222 2203 W Quell-Harder Angela CSL Behring Lauf 36,40
223 2020 W Müller Petra Privat Lauf 36,41
224 2225 M Hopp Martin CSL Behring Lauf 36,45
225 2112 W Grün-Happel Krimhilde Siemens Lauf 36,47
226 2474 M Walter Dominik Privat Lauf 36,48
227 2440 W Kivoloka Melissa Laufschule Marburg Lauf 36,53
228 2439 W Paulick Anja Laufschule Marburg Lauf 36,54
229 2149 M Petrasch Dennis GSK Lauf 37,01
230 2209 M Hoheisel Holger CCP Software GmbH Lauf 37,02
231 2462 W Vogt Ute Privat Lauf 37,11
232 2138 W Lindemann Meike CCP Software GmbH Lauf 37,13
233 2346 M Etzold Frank Privat Lauf 37,15
234 2094 W Schürmann Eva Privat Lauf 37,31
235 2093 W Becker Nicole Privat Lauf 37,32
236 2147 W Opper Sandra GSK Lauf 37,33
237 2142 W Gimbel Oksana CCP Software GmbH Lauf 37,34
238 2057 W Ramlow Anke Siemens Lauf 37,36
239 2210 M Hofmann Winfried Privat Lauf 37,49
240 2054 M Weihmann Falk CSL Behring Lauf 37,54
241 2085 M Dreer Jörg CSL Behring Lauf 37,58
242 1790 M Knack Daniel GSK Lauf 37,59
243 2482 W Sohn Judith Privat Lauf 38,02
244 2477 W Sasmaz Yasemin Privat Lauf 38,06
245 1783 W Schäfer Marike Laufschule Marburg Lauf 38,08
246 2363 W Theiss Heike Privat Lauf 38,08
247 2362 W Rausch Tanya Privat Lauf 38,15
248 2289 M Wormsbächer Wilfried CSL Behring Lauf 38,18
249 2486 M Mühle Dennis Knorz Bürosysteme Lauf 38,19
250 2330 W Mahla Evelyn Privat Lauf 38,27
251 2104 W Deußing Anke Wartig Lauf 38,33



252 2276 W Haude-Barten Anja Siemens Lauf 38,58
253 2031 M Schacht Klaus Zoth Lauf 39,06
254 2028 M Baier Hanns-Werner Zoth Lauf 39,07
255 2002 W Martinez Agudelo Angelica Maria Siemens Lauf 39,07
256 2414 W Grulke Julia GSK Lauf 39,08
257 2152 W Placido Laura GSK Lauf 39,08
258 2351 W Becker Ria Leben mit Krebs Marburg e.V Lauf 39,13
259 2079 M Dörr Sandro CSL Behring Lauf 39,13
260 2242 W Schill Jessica Privat Lauf 39,18
261 2296 W Riehl Heidi Pharmaserv Lauf 39,19
262 2328 W Thürfelder Elfi Siemens Lauf 39,23
263 2106 W Luft Ludmilla Umwelthygiene Marburg Lauf 39,27
264 2110 M Berg Franz Josef GSK Lauf 39,29
265 2495 M Steffen Harald CSL Behring Lauf 39,32
266 2129 M Koal Alexander CCP Software GmbH Lauf 39,57
267 2130 M Fugmann Alexander CCP Software GmbH Lauf 40,02
268 2107 W Grau Christine Umwelthygiene Marburg Lauf 40,05
269 2249 W Klages Stefanie CSL Behring Lauf 40,07
270 2301 M Wormsbächer Christian Privat Lauf 40,11
271 2160 M Riedel Thomas GSK Lauf 40,13
272 2105 W Rischmann Katja Theo-Koch Schule Grünberg Lauf 40,15
273 2027 W Seibert Svenja CSL Behring Lauf 40,23
274 2075 W Greene Beate CSL Behring Lauf 40,25
275 2153 M Arce Giuliano GSK Lauf 40,25
276 2090 M Kling Dietmar Siemens Lauf 40,29
277 2150 M Nilles Patrick GSK Lauf 40,36
278 2000 M Bieker Harald CSL Behring Lauf 40,56
279 2287 M Wittekindt Jan Lufthansa Technik AG Lauf 41,05
280 2291 W Kalff-Suske Martha Privat Lauf 41,10
281 2083 W Klappstein Julia Landgericht Marburg Lauf 41,14
282 2162 M Risbeck Thorsten GSK Lauf 41,14
283 2382 M Schönhals Hakim Integrative Laufgruppe Lebenshilfe Lauf 41,18
284 2381 M Tozan Kadir Integrative Laufgruppe Lebenshilfe Lauf 41,19
285 2383 W Feußner Katrin Integrative Laufgruppe Lebenshilfe Lauf 41,23
286 2272 M Seidl Louis Privat Lauf 41,25
287 2273 M Seidl Michael Pro Data IT Lauf 41,31
288 2468 W Waldinger Barbara VFL 1860 Marburg Lauf 41,42
289 2220 M Harbroth Andreas Siemens Lauf 41,45
290 2048 W Zöller Stefanie Zipprecht Lauf 41,47
291 2140 M Pavlic Hartmut CCP Software GmbH Lauf 41,49
292 2062 W Grün Lisa Eltern-Kind-Verein e.V. Lauf 42,04
293 2061 W Grün Stefanie CSL Behring Lauf 42,06
294 2119 M Hauser Niklas CSL Behring Lauf 42,29
295 2032 M Keßler Manfred Zoth Lauf 42,33
296 2469 W Stingl Susanne Privat Lauf 42,45
297 2450 M Klappstein Uwe CSL Behring Lauf 42,56
298 2319 W Gücker Martina Privat Lauf 42,56
299 2374 W Schotten Nora DRK Rettungsdienst Marburg Lauf 43,13
300 2484 M Lehr Artur Knorz Bürosysteme Lauf 43,13
301 2487 W Knorz Tanja Knorz Bürosysteme Lauf 43,44
302 2097 M Peil Jonas CSL Behring Lauf 43,45
303 2226 M Sirin Umut CSL Behring Lauf 44,18
304 2491 W Schaar Daniela Privat Lauf 44,19
305 2230 W Werner Nikola CSL Behring Lauf 45,14
306 2052 W Kottas Jenny Siemens Lauf 45,26
307 2109 M Kottas Daniel Werkfeuerwehr-Behring Lauf 45,26
308 2222 W Christ Gerlinde Siemens Lauf 45,27
309 2367 W Flach Katharina CCP Software GmbH Lauf 45,28
310 2366 W Walter Alla CCP Software GmbH Lauf 45,54
311 2009 W Neubert Sabine GSK Lauf 46,11
312 2227 W Mootz Julia GSK Lauf 46,23
313 2271 W Leinhoss Clara CSL Behring Lauf 46,25
314 2364 W Bagh Charlotta Oplifast Lauf 46,40



315 2144 W Urban Julia CCP Software GmbH Lauf 46,41
316 2137 W Bem Natalia CCP Software GmbH Lauf 46,44
317 2467 W Hofmann Sabine Privat NW 48,16
318 2015 W Weigel Isabelle Mannu CSL Behring Lauf 48,17
319 2133 W Benli Melike CCP Software GmbH Lauf 48,18
320 2365 W Flinth Christina Schneider Lauf 48,20
321 2354 W Lorch Julia Privat Lauf 48,21
322 2056 W Kisselbach Carola Siemens Lauf 48,22
323 2185 M Staubitz Gerhardt Siemens NW 48,23
324 2305 M Luczak Klaus Privat NW 48,24
325 2076 W Müller Katharina CSL Behring Lauf 49,16
326 2074 W Helwig Heike CSL Behring Lauf 49,23
327 2314 M Schmidt Hartmut CSL Behring Lauf 50,13
328 2293 M Lehmann Udo CCP Software GmbH NW 51,06
329 2288 W Buitenhuis Susanne Verein für Jugendfürsorge Gießen NW 51,14
330 2190 M Michel Bernd CSL Behring NW 51,21
331 2299 W Hopp Anne CSL Behring Lauf 51,44
332 2338 M Hopp Jannik Privat Lauf 51,57
333 2176 W Börner-Sachs Sabine CSL Behring NW 51,58
334 2183 W Fübbeker-Keßler Maria Zoth NW 52,28
335 2312 W Greinke Sabine Privat NW 53,17
336 2310 M Striepecke Birgit Privat NW 53,23
337 2311 W Kesper Ute Privat NW 53,25
338 2193 M Donges Hans-Joachim GSK NW 53,45
339 2134 M Mann Christian CCP Software GmbH NW 54,04
340 2191 W Opper Siglinde Privat NW 54,05
341 2443 M Behnam Saaid Privat NW 55,11
342 2295 M Kutz Guido CCP Software GmbH NW 55,16
343 2303 W Henss Melanie Privat Lauf 55,21
344 2302 W Jähnig Katy Privat Lauf 55,45
345 2187 M Wagner Armin Siemens NW 55,46
346 2397 W Peter Andrea Privat NW 56,01
347 2396 W Peter Sandra Privat NW 56,02
348 2125 W Bromm Claudia Sparkassenversicherung Groß Lauf 56,03
349 2126 W Müller Elke Georg-Büchner-Schule Lauf 56,27
350 2398 W Berger Christine Privat NW 56,28
351 2394 W Guenther Renate Privat NW 56,53
352 2393 M Guenther Jürgen Privat NW 56,57
353 2464 W Sarge Magda TSV Cappel NW 57,08
354 2180 W Roder Michaela CSL Behring NW 57,09
355 2189 W Mann Emilia CCP Software GmbH NW 57,35
356 2194 W Gies Simone CCP Software GmbH NW 57,38
357 2334 W Berg Anita Leben mit Krebs Marburg e.V NW 58,27
358 1781 W Gutowski Dana Leben mit Krebs Marburg e.V NW 58,37
359 2392 M Wiegand Detlev Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 61,37
360 2385 W Silva Cristina Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 61,38
361 2461 W Krause Olga Privat Lauf 62,21
362 2429 W Jung Kerstin Privat NW 62,22
363 2204 M Felicitas Siegmund CSL Behring NW 62,23
364 2231 W Schneider Marianne Siemens NW 62,24
365 2181 W Hetche Bianca Siemens NW 66,18
366 1779 W Primke Anette Privat NW 66,28
367 2418 W Dönges Simone Sparkasse Marburg-Biedenkopf NW 67,45
368 2182 W Nassauer Michaela Privat NW 67,46
369 2186 W Krutein Julia Justus-Liebig-Universität Gießen NW 67,51
370 2387 M Kraft Jürgen Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 67,52
371 2391 W Senge Jennifer Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 67,52
372 2389 W Hirth Regine Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 67,53
373 2386 W Fiedler Maritta Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 68,16
374 2390 W Schäfer Luise Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 68,17
375 2361 W Briel Andrea Privat NW 68,17
376 2360 W Schmidt Ruth Privat NW 68,18
377 2388 M Haas Jürgen Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 72,36



378 2384 W Menche Angela Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 72,37



Ergebnisse Männer Lauf

Platz Nr. Nachname Vorname Verein WK Zeit

1 2345 M Schaffrik Raffael SV Waldkirch Lauf 20,22
2 2444 M Vom Hofe Arnfried VFL 1860 Marburg Lauf 20,33
3 2347 M Pinter Felix VfL Marburg Lauf 20,39
4 2471 M Alexander Dirk Runners Point Gießen Lauf 20,41
5 2373 M Siegmund Lars Privat Lauf 21,09
6 2233 M Gabriel Bernhard bmb-Coaching.de Lauf 21,14
7 2375 M Beuermann Florian TSV Cappel Lauf 22,05
8 2447 M Schindelmann Jonas VFL 1860 Marburg Lauf 22,51
9 2435 M Weber Thorsten Elektro Ganser Gladenbach Lauf 22,57

10 2174 M Hof Alfred Siemens Lauf 23,13
11 2244 M Huber Florian LC Diabü Eschenburg Lauf 23,43
12 2497 M Heinzmann Marcus CSL Behring Lauf 23,46
13 2424 M Hühn Stefan Marburger Tapetenfabrik Lauf 23,48
14 2412 M Podranski Kornelius Laufschule Marburg Lauf 24,22
15 2481 M Leßmann Levin Laufschule Marburg Lauf 24,28
16 2475 M Hoffmann Sven Privat Lauf 24,38
17 2151 M Euker Jannis Pharmaserv Lauf 24,39
18 2380 M Däuwel Stephan Privat Lauf 25,03

19 2402 M Klinge Rolf SF Blau-Gelb Marburg Lauf 25,10
20 2216 M Pflüger Arne Team Roter Graben Lauf 25,19
21 2286 M Hartung Holger Orthopädie Baum Lauf 25,33
22 2498 M Kornmann Matthias Schwarze Flotte Marburg Lauf 25,40
23 2246 M Studenroth Philipp CSL Behring Lauf 25,48
24 2332 M Zeman Christian CSL Behring Lauf 25,55
25 2214 M Retzar Michael Team Roter Graben Lauf 25,58
26 2221 M Wagner Matthias Pro Data IT Lauf 26,02
27 2254 M Eidam Andreas Siemens Lauf 26,03
28 2023 M Meissner Wolfgang Uni Marburg Lauf 26,04
29 2200 M Dersch Sebastian LT Dexbach Lauf 26,29
30 2067 M Löffler Patrick Siemens Lauf 26,33
31 2423 M Leisge Armin CSL Behring Lauf 26,38
32 2466 M Rehhausen Maik Fun Physio Lauf 26,41
33 2368 M Lamping Matthias Philipps-Universität Marburg Lauf 26,45
34 1787 M Ronoh Erick Privat Lauf 26,46
35 2337 M Klein Marco Privat Lauf 26,48
36 2306 M Klingbeil Patrick Siemens Lauf 26,50
37 2059 M Kutsch Heiko Siemens Lauf 26,52
38 2007 M Heisig Martin Siemens Lauf 26,56
39 2036 M Jeetun Sanat CSL Behring Lauf 26,57
40 2421 M Schmitt Rainer Pharmaserv Lauf 26,57
41 2122 M Kaiser Andreas CSL Behring Lauf 26,59
42 2446 M Ernst Moritz VFL 1860 Marburg Lauf 27,00
43 2335 M Schieferstein Michael Privat Lauf 27,04
44 2232 M Schneider Thomas Siemens Lauf 27,07
45 2155 M Tammen Kai GSK Lauf 27,20
46 2268 M Schmittmann Georg Novartis Influenza Vaccines Lauf 27,30
47 2197 M Bornmann Mike Siemens Lauf 27,34
48 2473 M Chenini Khemissi Privat Lauf 27,35
49 2038 M Ramseger Simon GSK Lauf 27,44
50 2118 M Weber Markus Pharmaserv Lauf 27,45
51 2415 M Hühn Jonas Privat Lauf 27,53
52 2019 M Kunz Michael König Bürotechnik Lauf 27,56
53 2004 M Zeppel Marc Siemens Lauf 28,00
54 2086 M Lukow Thomas GSK Lauf 28,04



55 2008 M Schmeling Uwe Siemens Lauf 28,04
56 2352 M Grahlmann Peter Privat Lauf 28,30
57 2315 M Csökör Edwin CSL Plasma Lauf 28,50
58 2292 M Sidorenko Alexander CCP Software GmbH Lauf 28,54
59 2478 M Griese Andrí Pharmaserv Lauf 29,01
60 2262 M Pflüger Lorenz Team Roter Graben Lauf 29,05
61 2320 M Rink Thomas Michael Steubing Palettenbau Lauf 29,07
62 2465 M Dobre Elias TSV Cappel Lauf 29,15
63 2108 M Hecker Janek Pharmaserv Lauf 29,22
64 2066 M Pfalz Gerhard CSL Behring Lauf 29,27
65 2021 M Fries Tim Umwelthygiene Marburg Lauf 29,28
66 2012 M Jesberg Maik CSL Behring Lauf 29,31
67 2422 M Möller Clemens VFL 1860 Marburg Lauf 29,32
68 2410 M Schmidt Sascha Pharmaserv Lauf 29,34
69 2014 M Nau Markus CSL Behring Lauf 29,35
70 2157 M Hauser Hans-Peter CSL Behring Lauf 29,39
71 2485 M Bonn Martin Knorz Bürosysteme Lauf 29,44
72 2492 M Simon Bruno CSL Behring Lauf 29,45
73 2496 M Ritter John Schwarze Flotte Marburg Lauf 30,02
74 2065 M Klattner Christoph Siemens Lauf 30,08
75 2501 M Fleischhauer Jürgen Tiefbauamt Gießen Lauf 30,09
76 2170 M Jesberg Rainer CSL Behring Lauf 30,26
77 2316 M Zittlau Werner DECHEMA Lauf 30,30
78 2088 M Krutein Hans Pharmaserv Lauf 30,31
79 2479 M Kaltenborn Herbert TSV Ockershausen Lauf 30,32
80 2168 M Friedl Sven Pharmaserv Lauf 30,48
81 2454 M Kliebe Robert Rauischolzhausen Lauf 30,51
82 2318 M Gücker Jörg Privat Lauf 30,52
83 2357 M Kappelhoff Klaus Privat Lauf 31,00
84 1780 M Stein Elmar Wolfshausen Lauf 31,27
85 2267 M Ioannides Efstathios Team Roter Graben Lauf 31,28
86 2060 M Bauerbach Achim Siemens Lauf 31,30
87 2266 M Steiß Volker Laufschule Marburg Lauf 31,30
88 2123 M Hirschl Jan Christoph Degussa Bank Lauf 31,44
89 2158 M Böth Mario Pharmaserv Lauf 31,47
90 2113 M Schlienbecker Dieter Pharmaserv Lauf 31,49
91 2154 M Kolbe Armin GSK Lauf 32,00
92 2077 M Koslowski Andreas Siemens Lauf 32,00
93 2430 M Jung Peter Privat Lauf 32,06
94 2431 M Kuhn Dirk Privat Lauf 32,06
95 2102 M Jennemann Andreas Pharmaserv Lauf 32,08
96 2411 M Mora Alejandro Siemens Lauf 32,08
97 2253 M Brunen Manfred Novartis Influenza Vaccines Lauf 32,09
98 2499 M Wehrstedt Dietrich CSL-ASQ Lauf 32,10
99 2033 M Möhl Marc Uni Marburg Lauf 32,12



100 2034 M Gasch Arthur Pharmaserv Lauf 32,13
101 2084 M Hoffmann Ulrich CSL Behring Lauf 32,20
102 2114 M Lenhardt Jörg GSK Lauf 32,25
103 2070 M Drusel Maik CSL Behring Lauf 32,29
104 2045 M May Christian Siemens Lauf 32,37
105 2488 M Höft Hartmut Privat Lauf 32,47
106 2131 M Nees Heiko CCP Software GmbH Lauf 32,55
107 2071 M Matthäi Martin CSL Behring Lauf 32,57
108 2270 M Eobaldt Dirk CSL Behring Lauf 33,10
109 2018 M Greene Brandon Uni Marburg Lauf 33,12
110 2025 M Frank Martin CSL Behring Lauf 33,25
111 2451 M Urban Wolfgang Privat Lauf 33,28
112 2460 M Möller Thomas VFL 1860 Marburg Lauf 33,38
113 2329 M Mahla Peter Privat Lauf 33,40
114 2051 M Paul Carsten GSK Lauf 33,41
115 2040 M Hupe Damian Pharmaserv Lauf 33,42
116 2096 M Lapp Jörg CSL Behring Lauf 33,44
117 2377 M Petry Tobias Pharmaserv Lauf 33,52
118 2127 M Müller Michael Volksbank Mittelhessen eG Lauf 33,52
119 2456 M Neßwetha Michael Feuerwehrsportgruppe EDE Lauf 33,54
120 2459 M Mezgor Marco Privat Lauf 33,57
121 2494 M Peter Thorsten integrale-planung MR Lauf 34,02
122 2224 M Güngerich Dr Martin Laufschule Marburg Lauf 34,02
123 2164 M Gürbüz Hüseyin GSK Lauf 34,04
124 2408 M Kloos Gerhard Herbert König Bürotechnik KG Lauf 34,09
125 2098 M Geil Janek CSL Plasma Lauf 34,22
126 2101 M Limbach Lukas CSL Behring Lauf 34,25
127 2091 M Debus Florian CSL Plasma Lauf 34,27
128 2333 M Hoffmann Frank Privat Lauf 34,32
129 2336 M Wiesmair Martin Laufschule Marburg Lauf 34,43
130 2281 M Schröder Michael CSL Plasma Lauf 34,43
131 2223 M Imhof Hans-Jörg CSL Behring Lauf 34,45
132 2280 M Herlerth Nils CSL Behring Lauf 34,46
133 2132 M Fink Daniel CCP Software GmbH Lauf 34,47
134 2055 M Badouin Helmut CSL Plasma Lauf 34,53
135 2399 M Hilberg Markus CSL Behring Lauf 35,03
136 2283 M Vogel Thomas CSL Behring Lauf 35,12
137 2455 M Kißling Torsten Privat Lauf 35,13
138 2416 M Prölß Gerhard Privat Lauf 35,30
139 2493 M Kello Stefan CSL Behring Lauf 35,41
140 1786 M Hoffmann Raimund Privat Lauf 35,46
141 2161 M Muth Stefan Siemens Lauf 35,51
142 2284 M Lampmann Thomas CSL Behring Lauf 35,58
143 2344 M Sturm Holger Privat Lauf 36,00
144 2240 M Maus Markus CSL Behring Lauf 36,03
145 2202 M Broder Martin CSL Behring Lauf 36,06
146 2505 M Grieskamp Sebastian CSL Behring Lauf 36,15
147 2472 M Uebelacker Stephan Siemens Lauf 36,17
148 2463 M Vogt Mattis Privat Lauf 36,19
149 2294 M Holtzmann Lino CCP Software GmbH Lauf 36,19
150 2413 M Stanger Werner Privat Lauf 36,21
151 2432 M Lange Florian CSL Behring Lauf 36,22



152 2243 M Lange Jan Privat Lauf 36,29
153 2053 M Mettken Ronald CSL Plasma Lauf 36,38
154 2225 M Hopp Martin CSL Behring Lauf 36,45
155 2474 M Walter Dominik Privat Lauf 36,48
156 2149 M Petrasch Dennis GSK Lauf 37,01
157 2209 M Hoheisel Holger CCP Software GmbH Lauf 37,02
158 2346 M Etzold Frank Privat Lauf 37,15
159 2210 M Hofmann Winfried Privat Lauf 37,49
160 2054 M Weihmann Falk CSL Behring Lauf 37,54
161 2085 M Dreer Jörg CSL Behring Lauf 37,58
162 1790 M Knack Daniel GSK Lauf 37,59
163 2289 M Wormsbächer Wilfried CSL Behring Lauf 38,18
164 2486 M Mühle Dennis Knorz Bürosysteme Lauf 38,19
165 2031 M Schacht Klaus Zoth Lauf 39,06
166 2028 M Baier Hanns-Werner Zoth Lauf 39,07
167 2079 M Dörr Sandro CSL Behring Lauf 39,13
168 2110 M Berg Franz Josef GSK Lauf 39,29
169 2495 M Steffen Harald CSL Behring Lauf 39,32
170 2129 M Koal Alexander CCP Software GmbH Lauf 39,57
171 2130 M Fugmann Alexander CCP Software GmbH Lauf 40,02
172 2301 M Wormsbächer Christian Privat Lauf 40,11
173 2160 M Riedel Thomas GSK Lauf 40,13
174 2153 M Arce Giuliano GSK Lauf 40,25
175 2090 M Kling Dietmar Siemens Lauf 40,29
176 2150 M Nilles Patrick GSK Lauf 40,36
177 2000 M Bieker Harald CSL Behring Lauf 40,56
178 2287 M Wittekindt Jan Lufthansa Technik AG Lauf 41,05
179 2162 M Risbeck Thorsten GSK Lauf 41,14
180 2382 M Schönhals Hakim Integrative Laufgruppe LebenshilfeLauf 41,18
181 2381 M Tozan Kadir Integrative Laufgruppe LebenshilfeLauf 41,19
182 2272 M Seidl Louis Privat Lauf 41,25
183 2273 M Seidl Michael Pro Data IT Lauf 41,31
184 2220 M Harbroth Andreas Siemens Lauf 41,45
185 2140 M Pavlic Hartmut CCP Software GmbH Lauf 41,49
186 2119 M Hauser Niklas CSL Behring Lauf 42,29
187 2032 M Keßler Manfred Zoth Lauf 42,33
188 2450 M Klappstein Uwe CSL Behring Lauf 42,56
189 2484 M Lehr Artur Knorz Bürosysteme Lauf 43,13
190 2097 M Peil Jonas CSL Behring Lauf 43,45
191 2226 M Sirin Umut CSL Behring Lauf 44,18
192 2109 M Kottas Daniel Werkfeuerwehr-Behring Lauf 45,26
193 2314 M Schmidt Hartmut CSL Behring Lauf 50,13
194 2338 M Hopp Jannik Privat Lauf 51,57



Ergebnisse Frauen Lauf

Platz Nr. Nachname Vorname Verein WK Zeit

1 2042 W Pletzer Monika GSK Lauf 22,38

2 2500 W Rach Katharina SF Blau-Gelb Marburg Lauf 22,40

3 2470 W Mess Kim SF Blau-Gelb Marburg Lauf 25,39

4 2445 W Eigmüller Lisa VFL 1860 Marburg Lauf 26,59

5 2024 W Wagner Sabine CSL Plasma Lauf 27,03

6 2356 W Hüffner Anika Privat Lauf 28,36

7 2218 W Koblitczek Eva Industriebedarf Klohk Lauf 29,30

8 2448 W Kotschi Eva VFL 1860 Marburg Lauf 29,33

9 2483 W Groß Christina LT Dexbach Lauf 30,02

10 2199 W Reese Birgit LT Dexbach Lauf 30,07

11 2370 W Konrad Evelyn Privat Lauf 30,08

12 2425 W Berger Eva Privat Lauf 30,10

13 2353 W Hinz Susann Laufschule Marburg Lauf 30,27

14 2081 W Petznick Gabriele Siemens Lauf 30,30

15 2245 W Studenroth Tanja CSL Behring Lauf 31,01

16 1784 W Kusche Katrin Laufschule Marburg Lauf 31,03

17 2372 W Glaser Ann-Christine Privat Lauf 31,08

18 2442 W Greinke Carmen MLS Lauf 31,25

19 2264 W Daniel Hanna Laufschule Marburg Lauf 31,33

20 2022 W Frank Lena CSL Behring Lauf 31,46

21 1782 W Kolbe Karola Privat Lauf 31,50

22 2300 W Grobe Hanna Laufschule Marburg Lauf 32,07

23 2241 W Limbach Charlotte Privat Lauf 32,22

24 2100 W Müller Sabrina Begro Lauf 32,24

25 2013 W Specker Anika Siemens Lauf 32,32

26 2407 W Hornbacher-May Karen Privat Lauf 32,33

27 2476 W Walter Melina Privat Lauf 32,37

28 2324 W Sell Tabitha Marinja Privat Lauf 32,46

29 2400 W Stolp Christel Bundervereinigung Lebenshilfe e.V. Lauf 32,51

30 2263 W Pflüger Karen Team Roter Graben Lauf 32,53

31 2441 W Linker Anabell Siemens Lauf 33,11

32 2248 W Schneider Elke UKGM Lauf 33,14

33 2006 W Matthäi-Grün Sonja CSL Behring Lauf 33,16

34 2078 W Battenfeld Christina Siemens Lauf 33,18

35 2215 W Retzar Ariane Team Roter Graben Lauf 33,27

36 2274 W Kittel Claudia Privat Lauf 33,31

37 2427 W Kiele Kerstin Käthe-Kollwitz-Schule Marburg Lauf 33,39

38 2309 W Ganbaatar Urna Siemens Lauf 33,42

39 2480 W Stadler-Kunze Martina TSV Cappel Lauf 33,44

40 2428 W Löhr Angelika Käthe-Kollwitz-Schule Marburg Lauf 33,46

41 2128 W Müller Andrea Accovion GmbH Lauf 33,53

42 2457 W Neßwetha Anja Feuerwehrsportgruppe EDE Lauf 33,55

43 2251 W Sensen Juliane Privat Lauf 34,02

44 2417 W Eyser Marion Privat Lauf 34,04

45 2325 W Wilhelms Maike Laufschule Marburg Lauf 34,05

46 2405 W Hutera Janina Dentallabor Jacob Lauf 34,06

47 2342 W Rühl Katharina Philipps-Universität Marburg Lauf 34,07

48 2340 W Krause Carolin Privat Lauf 34,08

49 2458 W Beyer Anja TV Gladenbach Lauf 34,24

50 1785 W Rohm Sylvana Privat Lauf 34,32



51 2072 W Schweitzer Gaby Siemens Lauf 34,39

52 2043 W Hirsch-Behnam Anja CSL Behring Lauf 35,00

53 2437 W Tinnefeld Hannah Laufschule Marburg Lauf 35,05

54 1789 W Wagner Patricia GSK Lauf 35,07

55 2282 W Klös Jessica CSL Behring Lauf 35,08

56 2349 W Hundhamer Melanie Laufschule Marburg Lauf 35,13

57 2341 W Ortmeier Jennifer Laufschule Marburg Lauf 35,24

58 2298 W Kautzner Anna Privat Lauf 35,31

59 2297 W Hopp Finnja ARS Lauf 35,31

60 2285 W Schneider Marlene Privat Lauf 35,37

61 2379 W Beetz Nina Privat Lauf 35,41

62 2489 W Holzapfel Katharina Laufschule Marburg Lauf 35,46

63 1788 W Riehl Sarah Privat Lauf 35,49

64 2343 W Sturm Marion Sparkasse Marburg-Biedenkopf Lauf 35,59

65 2308 W Jantschenko Oksana Siemens Lauf 36,18

66 2247 W Schnell Doris DM Lauf 36,28

67 2426 W Schüler Anne Käthe-Kollwitz-Schule Marburg Lauf 36,30

68 2452 W Volz Anja Privat Lauf 36,30

69 2203 W Quell-Harder Angela CSL Behring Lauf 36,40

70 2020 W Müller Petra Privat Lauf 36,41

71 2112 W Grün-Happel Krimhilde Siemens Lauf 36,47

72 2440 W Kivoloka Melissa Laufschule Marburg Lauf 36,53

73 2439 W Paulick Anja Laufschule Marburg Lauf 36,54

74 2462 W Vogt Ute Privat Lauf 37,11

75 2138 W Lindemann Meike CCP Software GmbH Lauf 37,13

76 2094 W Schürmann Eva Privat Lauf 37,31

77 2093 W Becker Nicole Privat Lauf 37,32

78 2147 W Opper Sandra GSK Lauf 37,33

79 2142 W Gimbel Oksana CCP Software GmbH Lauf 37,34

80 2057 W Ramlow Anke Siemens Lauf 37,36

81 2482 W Sohn Judith Privat Lauf 38,02

82 2477 W Sasmaz Yasemin Privat Lauf 38,06

83 1783 W Schäfer Marike Laufschule Marburg Lauf 38,08

84 2363 W Theiss Heike Privat Lauf 38,08

85 2362 W Rausch Tanya Privat Lauf 38,15

86 2330 W Mahla Evelyn Privat Lauf 38,27

87 2104 W Deußing Anke Wartig Lauf 38,33

88 2276 W Haude-Barten Anja Siemens Lauf 38,58

89 2002 W Martinez Agudelo Angelica Maria Siemens Lauf 39,07

90 2414 W Grulke Julia GSK Lauf 39,08

91 2152 W Placido Laura GSK Lauf 39,08

92 2351 W Becker Ria Leben mit Krebs Marburg e.V Lauf 39,13

93 2242 W Schill Jessica Privat Lauf 39,18

94 2296 W Riehl Heidi Pharmaserv Lauf 39,19

95 2328 W Thürfelder Elfi Siemens Lauf 39,23

96 2106 W Luft Ludmilla Umwelthygiene Marburg Lauf 39,27

97 2107 W Grau Christine Umwelthygiene Marburg Lauf 40,05

98 2249 W Klages Stefanie CSL Behring Lauf 40,07

99 2105 W Rischmann Katja Theo-Koch Schule Grünberg Lauf 40,15

100 2027 W Seibert Svenja CSL Behring Lauf 40,23

101 2075 W Greene Beate CSL Behring Lauf 40,25

102 2291 W Kalff-Suske Martha Privat Lauf 41,10

103 2083 W Klappstein Julia Landgericht Marburg Lauf 41,14

104 2383 W Feußner Katrin Integrative Laufgruppe Lebenshilfe Lauf 41,23

105 2468 W Waldinger Barbara VFL 1860 Marburg Lauf 41,42

106 2048 W Zöller Stefanie Zipprecht Lauf 41,47

107 2062 W Grün Lisa Eltern-Kind-Verein e.V. Lauf 42,04

108 2061 W Grün Stefanie CSL Behring Lauf 42,06

109 2469 W Stingl Susanne Privat Lauf 42,45

110 2319 W Gücker Martina Privat Lauf 42,56



111 2374 W Schotten Nora DRK Rettungsdienst Marburg Lauf 43,13

112 2487 W Knorz Tanja Knorz Bürosysteme Lauf 43,44

113 2491 W Schaar Daniela Privat Lauf 44,19

114 2230 W Werner Nikola CSL Behring Lauf 45,14

115 2052 W Kottas Jenny Siemens Lauf 45,26

116 2222 W Christ Gerlinde Siemens Lauf 45,27

117 2367 W Flach Katharina CCP Software GmbH Lauf 45,28

118 2366 W Walter Alla CCP Software GmbH Lauf 45,54

119 2009 W Neubert Sabine GSK Lauf 46,11

120 2227 W Mootz Julia GSK Lauf 46,23

121 2271 W Leinhoss Clara CSL Behring Lauf 46,25

122 2364 W Bagh Charlotta Oplifast Lauf 46,40

123 2144 W Urban Julia CCP Software GmbH Lauf 46,41

124 2137 W Bem Natalia CCP Software GmbH Lauf 46,44

125 2015 W Weigel Isabelle Mannu CSL Behring Lauf 48,17

126 2133 W Benli Melike CCP Software GmbH Lauf 48,18

127 2365 W Flinth Christina Schneider Lauf 48,20

128 2354 W Lorch Julia Privat Lauf 48,21

129 2056 W Kisselbach Carola Siemens Lauf 48,22

130 2076 W Müller Katharina CSL Behring Lauf 49,16

131 2074 W Helwig Heike CSL Behring Lauf 49,23

132 2299 W Hopp Anne CSL Behring Lauf 51,44

133 2303 W Henss Melanie Privat Lauf 55,21

134 2302 W Jähnig Katy Privat Lauf 55,45

135 2125 W Bromm Claudia Sparkassenversicherung Groß Lauf 56,03

136 2126 W Müller Elke Georg-Büchner-Schule Lauf 56,27

137 2461 W Krause Olga Privat Lauf 62,21



Ergebnisse Männer NW

Platz Nr. Nachname Vorname Verein WK Zeit

1 2185 M Staubitz Gerhardt Siemens NW 48,23

2 2305 M Luczak Klaus Privat NW 48,24

3 2293 M Lehmann Udo CCP Software GmbH NW 51,06

4 2190 M Michel Bernd CSL Behring NW 51,21

5 2310 M Striepecke Birgit Privat NW 53,23

6 2193 M Donges Hans-Joachim GSK NW 53,45

7 2134 M Mann Christian CCP Software GmbH NW 54,04

8 2443 M Behnam Saaid Privat NW 55,11

9 2295 M Kutz Guido CCP Software GmbH NW 55,16

10 2187 M Wagner Armin Siemens NW 55,46

11 2393 M Guenther Jürgen Privat NW 56,57

12 2392 M Wiegand Detlev Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 61,37

13 2204 M Felicitas Siegmund CSL Behring NW 62,23

14 2387 M Kraft Jürgen Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 67,52

15 2388 M Haas Jürgen Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 72,36



Ergebnisse Frauen NW

Platz Nr. Nachname Vorname Verein WK Zeit

1 2467 W Hofmann Sabine Privat NW 48,16

2 2288 W Buitenhuis Susanne Verein für Jugendfürsorge Gießen NW 51,14

3 2176 W Börner-Sachs Sabine CSL Behring NW 51,58

4 2183 W Fübbeker-Keßler Maria Zoth NW 52,28

5 2312 W Greinke Sabine Privat NW 53,17

6 2311 W Kesper Ute Privat NW 53,25

7 2191 W Opper Siglinde Privat NW 54,05

8 2397 W Peter Andrea Privat NW 56,01

9 2396 W Peter Sandra Privat NW 56,02

10 2398 W Berger Christine Privat NW 56,28

11 2394 W Guenther Renate Privat NW 56,53

12 2464 W Sarge Magda TSV Cappel NW 57,08

13 2180 W Roder Michaela CSL Behring NW 57,09

14 2189 W Mann Emilia CCP Software GmbH NW 57,35

15 2194 W Gies Simone CCP Software GmbH NW 57,38

16 2334 W Berg Anita Leben mit Krebs Marburg e.V NW 58,27

17 1781 W Gutowski Dana Leben mit Krebs Marburg e.V NW 58,37

18 2385 W Silva Cristina Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 61,38

19 2429 W Jung Kerstin Privat NW 62,22

20 2231 W Schneider Marianne Siemens NW 62,24

21 2181 W Hetche Bianca Siemens NW 66,18

22 1779 W Primke Anette Privat NW 66,28

23 2418 W Dönges Simone Sparkasse Marburg-Biedenkopf NW 67,45

24 2182 W Nassauer Michaela Privat NW 67,46

25 2186 W Krutein Julia Justus-Liebig-Universität Gießen NW 67,51

26 2391 W Senge Jennifer Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 67,52

27 2389 W Hirth Regine Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 67,53

28 2386 W Fiedler Maritta Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 68,16

29 2390 W Schäfer Luise Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 68,17

30 2361 W Briel Andrea Privat NW 68,17

31 2360 W Schmidt Ruth Privat NW 68,18

32 2384 W Menche Angela Integrative Laufgruppe Lebenshilfe NW 72,37


